
Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
22 - Ano XVII - Nº 2331 Chorrochó 

Dispensas de Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJFENZBBQZA4ODQ4MZI5RU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 
 
 
   
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ 

 

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO   

PEDIDO DE PROPOSTAS  

EDITAL Nº. 001/2025 
 

DISPENSA Nº. 001/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 001/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

hospedagem, incluindo o fornecimento de 03 (três) refeições (café da 

manhã, almoço e jantar) e translado para hospitais e clínicas no município 

de Salvador, para pacientes em tratamento fora do domicílio (TFD), do 

município de Chorrochó-BA, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Edital de Contratação Direta e seus anexos. 

Endereço Eletrônico para Recepção de Proposta e Documentos: 

Email: licitacaochorrocho2018@outlook.com  

Endereço para Protocolo Físico: 

Sede da Prefeitura Municipal de Chorrochó-Bahia, Setor de Licitações, Endereço: Praça Cel. 

João Sá, nº. 665, Centro, CEP: 48.660-000, Chorrochó-BA. 

Período de acolhimento das propostas: 

DATA: 07/01/2025 08:00HS ATÉ 10/01/2025 ÀS 08:00HS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


